
 
 

UCHWAŁA NR PR.0007.33.2025 
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń tymczasowych 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Ruda Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 1 pkt. 2 oraz 
ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy 
i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 725), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr PR.0007.76.2021 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie określenia 
zasad wynajmowania lokali i pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Miasta Ruda Śląska z późniejszymi zmianami wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 nadać następujące brzmienie: 

„1. Lokale mieszkalne oddawane są w najem osobom pełnoletnim, nie mającym zaspokojonych potrzeb 
mieszkaniowych, których dochody nie przekraczają wysokości dochodu określonego niniejszą uchwałą”; 

2) w § 3 dodać ust. 3 o następującym brzmieniu: 

„3. Przepisy § 3 ust. 1 nie dotyczą osób oczekujących na przyznanie lokalu mieszkalnego, objętego 
najmem socjalnym”; 

3) w § 10 w ust. 3 słowa: „Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zastąpić słowami: „Centrum Usług 
Społecznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 
 
 

Arkadiusz Pilarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1808


	UCHWAŁA NR PR.0007.33.2025 RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-14T07:46:13+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




